
UCHWAŁA Nr XXV/146/2021 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1.Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na rok 2021 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

 

§  2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021 zgodnie  

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

   1. Po stronie dochodów                                                                                 14.512.856,71 zł 

   

       - dochody bieżące                              -                         13.394.156,71zł 

          w tym zadania  zlecone                   -                   5.183.218,72 zł 

       - dochody majątkowe                         -                          1.118.700,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                      15.288.767,71 zł    

 

       - wydatki bieżące                               -                        12.873.106,71 zł 

          w tym zadania zlecone                   -                   5.183.218,72 zł 

- wydatki majątkowe                         -                          2.415.661,00 zł 

 

3. Wynik budżetu /niedobór/                                                                              775.911,00 zł 

        - przychody                                   -                          1.190.661,00 zł 

 

        -nadwyżka budżetowa -        500.000,00 zł 

        - kredyty                                              -        690.661,00 zł 

        - rozchody                                           -                            414.750,00 zł 

       - spłata kredytu                                     -        402.000,00 zł 

       - spłata pożyczki                                   -          12.750,00 zł 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

                        

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Andrzej Janas           

 

 



                                                                                                              Załącznik nr 1 do uchwały 

                                                                                                              Nr XXV/146/2021 Rady Gminy 

                                                                                                              z dnia 18.06.2021 r. w Brzeżnie 

 

 

                         Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na 2021  

 

 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

851   OCHRONA ZDROWIA 9.000,00 9.000,00 

 85195  Pozostała działalność 9.000,00 9.000,00 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin z innych źródeł 

 

9.000,00 

 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 

5.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00 

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych  1.000,00 

   RAZEM 9.000,00 9.000,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                             Załącznik Nr 2 do uchwały 

                                                                                                              Nr XXV/146 /2021 Rady Gminy 

                                                                                                              z dnia 18.06.2021 r. w Brzeżnie 

 

                                                                                                                                                

Zmiany w planie wydatków gminy Brzeżno na rok 2021 

 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

zwiększenia zmniejszenia 

010   
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

 

22,50 

 

22,50 

 

01095  Pozostała działalność 22,50 22,50 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22,50 

4300 Zakup usług pozostałych 22,50  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5.000,00 5.000,00 

 

71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

3.000,00 

 

5.000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  5.000,00 

71035  Cmentarze 2.000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  

750   
ADMINISTRACJA 

PAŃSTWOWA 

 

26.381,00 

 

281,00 

 

75023  Urzędy gmin 25.000,00  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000,00  

4260 Zakup energii elektrycznej 3.000,00  

4610 Koszty komornicze 5.000,00  

75095  Pozostała działalność 1.100,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00  

75056  Spis powszechny i inne 281,00 281,00 

 

4110 
Składki na ubezpieczenie 

społeczne 256,50 
 

4120 Składki n Fundusz Pracy 24,50  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  281,00 

754   

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

19.000,00 

 

4.000,00 

 

75405  Komendy powiatowe Policji 10.000,00  

 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

 

 

10.000,00 

 

75411  
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

 

5.000,00 
 

 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

 

 

 

5.000,00 

 



 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 4.000,00 4.000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00  

4280 Zakup usług medycznych 1.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  30.000,00 

 

80104  Przedszkola   20.000,00 

 2820 

Dotacja celowa z budżetu państwa 

na finansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

 

 

 

20.000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  10.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  10.000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 2.000,00 2.000,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,00 2.000,00 

 
4170 Wynagrodzenie bezosobowe  2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 140,00 140,00 

 

85219  Ośrodki Pomocy społecznej 140,00 140,00 

 
4280 Zakup usług medycznych 140,00  

4410 Podróże służbowe krajowe  140,00 

853   

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

 
 

10.000,00 

 
85324  

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

osób Niepełnosprawnych 
 

 

10.000,00 

 4140 Wpłaty na PFRON  10.000,00 

900   
GOSPODARKA 

KOMUNALNA 1.000,00 

 

3.500,00 

 

90095  Pozostała działalność 1.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  

90015  Oświetlenie ulic, dróg  3.500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  3.500,00 

921   

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

1.500,00 

 

 
92109  Domy i ośrodki kultury 1.500,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  100,00 

 
92695  Pozostała działalność  100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 

   RAZEM 55.043,50 55.043,50 

 

 


